PRODUKTDATENBLATT

RV 2 VLR

Artikelnummer

Technische Daten

Einbauort

Material

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Mafl3zeichnung [mm]
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MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Vormontage-Set Laibung rechts als notwendiges Zubehor
fur den Einbau von RV 2 Einzelraumliftungsgeraten mit ei-
ner Au3enabdeckung in der Fensterlaibung

AuRenwand
EPS, Kunststoff
rotbraun

1kg

2 kg

160 mm

398 mm

485 mm

435 mm

185 mm

560 mm
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