## RV 2 VLR





## Kurzinformation

Vormontage-Set Laibung rechts als notwendiges Zubehör für den Einbau von RV 2 Einzelraumlüftungsgeräten mit einer Außenabdeckung in der Fensterlaibung

Artikelnummer 0092.0621

## Technische Daten

Fisherian	Augenverd
Einbauort	Außenwand
Material	EPS, Kunststoff
Farbe	rotbraun
Gewicht	1 kg
Gewicht mit Verpackung	2 kg
Breite	160 mm
Höhe	398 mm
Tiefe	485 mm
Breite mit Verpackung	435 mm
Höhe mit Verpackung	185 mm
Tiefe mit Verpackung	560 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	К
GTIN (EAN)	4012799926214

## Maßzeichnung [mm]

